

## Referat af generalforsamling i Frederiksværk Tennisklub, torsdag den 27. februar 2020, kl 19.

### 1. Valg af dirigent:

Henning Ibsen blev valgt og konstaterede, at indkaldelsen var offentliggjort på hjemmesiden 4 uger før generalforsamlingen i overensstemmelse med vedtægterne. Generalforsamlingen var lovlig.

### 2. Valg af referent:

Inge Beierholm

### 3. Formandens beretning for 2019:

Formanden berørte følgende punkter:

På dagen for standerhejsning fik Sussi og Leif Ildsjæleprisen.

Igen i år gennemførtes Tennissportens dag, med uddeling af flyers, skumtennis på Nordtovet og politikermatch på tennisbanerne, som endte med rød sejr efter blå sejr de to foregående år. Få deltagere på grund af vejret.

Klar Parat Tennis, hvor skolerne introduceres til tennis i samarbejde med DGI og Jens Peder, afvikledes med succes. I 2020 gør vi ligedan.

Valdemar og Jonathan var trænere for vores nybegyndere om mandagen. I 2020 træner Valdemar og Johannes indtil 1/8, hvorefter Johannes, Fillippa og Rob overtager nybegyndertræningen. Leo trænede juniorer og seniorer om torsdagen, hvilket fortsætter for 2020.

Ingolf stod for træning torsdage "åben singletennis for rutinerede spillere" og "introduktion for nye spillere" i maj og juni, hvilket fortsætter i 2020.

Vi deltog i DGI's Søndagstræf, 9 hjemme / udekampe hos forskellige klubber i Nordsjælland. Anne Lise stod for holdsammensætningen i klubben fra gang til gang. Vi vandt kun få gange, men det var sjovt. Vi tilmelder os igen for 2020.

Vi deltog i 50+ træf med Melby og Hundested. Hundested vandt igen. Frederiksværk var 1 point bedre end Melby. Vi satser på mere succes i 2020.

Tenniscamp i uge 27 blev gennemført med Karoline Gråskov fra DGI og var en stor succes. Hun er meget dygtig og kommer igen i år.

Vi har afholdt en hygge- og bioaften for juniorer i juni, 2 hyggedage for seniorer med tennis og spisning, og vi deltog i fejring af kanalens 300 års jubilæum i september med skumtennis.

Klubturneringen blev afholdt slut august/begyndelsen af september med følgende vindere:

Herre single: Ingolf Skov

Dame single: Hanne Hansen

Herre double: Carsten Olsen og Jesper Pank

Dame double: Hanne Hansen og Miwa Kuwada

Mixed double: Susanne og Henning Ibsen

Juniorerne spillede ikke klubmesterskab i 2019.

Vi afholdt i stedet en hyggelig spil-sammen eftermiddag med flere forskellige slags turneringer, hvor der efterfølgende var en medalje til hver deltager.

I vinter ønskede juniorerne at spille rigtige kampe, så vi har afholdt nogle skumtennistævner med jævne mellemrum. Der er i sommer planlagt familie-eftermiddage, hvor børn og deres forældre spiller 2 lørdage om måneden.

Kalenderplan er udarbejdet med alle datoer fastsat. Den udsendes i et nyhedsbrev.

Lennart overrakte sin pokal til Johannes Hessner. Johannes er meget engageret i tennis og har vist stor fremgang i det forløbende år.

**Vores projekter med ny bane og nyt klubhus** har fyldt meget i år, og Sussi orienterede:

Medio maj godkendte Halsnæs byråd en 25 års brugsretsftale på vores nuværende beliggenhed. Selve kontrakten er stadig ved at blive udformet. Vi har i efteråret 2019 deltaget i møder med kommunen, men vi har endnu ikke set den færdige ordlyd. Et af stridspunkterne er, at kommunen kan opsigte kontrakten med et varsel på 6 måneder, dog mod en passende erstatning. Endvidere råder tennisklubben over en meget beskedent egenkapital, og begge forhold gør det umuligt at søge penge til vores projekter hos diverse fonde. I henhold til en fundraiser vi har været i kontakt med, har vi brug for 10 års uopsigelighed, samt have en egenkapital på ca 40% af projektprisen.

Kommunen har foreslået, at ca. 800 m<sup>2</sup> af tennisbanegrunden udmatrikuleres, således at kloakafgiften reduceres. Dette betyder, at tennisklubben kun skal betale ca 65.000 kr i kloakafgift plus ca 30.000 kr i udmatrikuleringsomkostninger (landmåler). Disse beløb kan lånes af kommunen, mod en rimelig (hurtig) tilbagebetaling.

Det er anslået, at et nyt klubhus vil koste ca 1,2 mio kr. mens etablering af en helårsbane med LED lys på den eksisterende græsbane er vurderet til ca 250.000 kr. Endvidere er vi af Dansk Tennis Forbund og kommunens idrætskonsulent blevet rådet til at anlægge en padeltennisbane, for at tiltrække en yngre medlemsskare. Anslået pris: 450.000 kr.

Egenkapitalen kan øges med værdien af eget arbejde, en kontingentforhøjelse, at vi selv i 1-2 år forårsrenoverer vores baner samt evt sponsorindtægter.

Sussi henvendte sig endnu engang (på dagen for generalforsamlingen) til kommunens idrætskonsulent og til den juridiske konsulent vedr opsigelsesfristen, og begge viste lige pludselig forbavsende forståelse for vores problemer. De anbefalede os at søge den kommunale pulje til idrætsinvesteringer, idet der er afsat 2 mill/år i 2021-2023 i kommunens budget. Nyt møde er fastsat til torsdag, den 5. marts.

Leifs tegningsforslag til klubhus og anlæg var sat op på opslagstavlen.

Orienteringen vedr nye projekter gav anledning til mange spørgsmål. Bestyrelsen har indhentet mange informationer i løbet af 2019, men ingen afgørende dispositioner er foretaget, da brugsaftalen ikke er på plads.

Der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling, hvor den endelige brugsaftale og vores byggeprojektet skal godkendes.

Generalforsamlingen godkendte begge beretninger, som kan læses i sin fulde længde på hjemmesiden.

#### 4. Regnskab:

Sussi gennemgik regnskabet.

Årets overskud:	5.746,23 kr
Samlede aktiver pr. 31-12-2019:	69.272,04 kr



Antal medlemmer pr. 31.12.2019	172
Heraf unge under 25 år	73
Landligger	19

Generalforsamlingen godkendte regnskabet, som kan læses på hjemmesiden.

## 5. Budget

Sussi fremlagde budgettet, som var udarbejdet uden kontingent forhøjelse. Generalforsamlingen godkendte budgettet.

## 6. Fastlæggelse af kontingenter

Grundet behovet for at øge egenkapitalen foreslog kassereren en kontingentforhøjelse på 50 kr på de almindelige kontingenter, 100 kr på familiekontingentet og 30 kr på landliggerkontingentet. Dermed er vi på niveau med Hundested Tennisklub. Kontingentforhøjelsen blev godkendt.

### Kontingentsatser, gældende fra 1. maj 2020 er:

Juniorer:	600 kr (sommer og vinter, inkl 1 times undervisning/uge i sommerhalvåret)
Seniorer:	950 kr (sommer og vinter)
Familie:	1500 kr (sommer og vinter)
Veteraner:	600 kr (kun sommer indtil kl 15, ikke weekends, ikke helligdage, ikke vinter indendørs)
Studerende:	600 kr (unge under uddannelse op til 24 år)
Landligger, senior:	330 kr/måned
Landligger, junior:	180 kr/måned
Leje af baner:	100 kr

Gymnasiet kan bruge banerne i forhold til deres idrætstimer.

## 7. Valg af bestyrelse

Sussi Witthøfft og Leif Pedersen var på valg og begge modtog genvalg. De blev genvalgt med applaus.

Jens Peder Pedersen ønskede alligevel ikke at fortsætte som suppleant. I stedet valgtes Anne Marie Langer og Kristina Kristiansen.

## 8. Valg af revision

Niels Black genvalgtes som revisor.

## 9. Indkomne forslag

Der var ikke fremsendt nogen forslag

## 10. Eventuelt

-Sportstøj med Frederiksværk Tennisklubs logo blev præsenteret. Tøjet er af mærket Craft. Det kan indkøbes fra KM-sport, men til en særlig favorabel klubpris. Dog manglede juniorpriser.

Forudsætningerne for aftalen betyder, at vi vil tale med Melby og Hundested Tennisklubber for at høre, om de vil deltage i ordningen med KM-sport. Umiddelbart havde det ikke den store interesse blandt de tilstedeværende på generalforsamlingen.

Der kom forslag om en særlig klubfarve, om turneringstrøjer til juniorer / seniorer. Bestyrelsen overvejer.

-Leo tilbød sit lager af tennisartikler, som vi kunne sælge på loppemarked og derved rejse penge til egenkapitalen. Evt på Tennissportens Dag eller Krudtværksfestivalen.

-Når datoerne til DGI søndagstræf ligger klar, vil Anne Lise gerne have en forhåndstilmelding fra interesserede spillere, med angivelse af hvilke dage man kan spille.

-Dansk Tennis Forbund fejrer 100 års jubilæum med en fest den 4. april i Royal Stage i Hillerød, med tenniskampe, spisning, underholdning, musik og dans. Køb billetter på tennis.dk

28-02-2020

Dato:

6/3 2020

*Henning Ibsen*

Dirigent: Henning Ibsen

Dato:

6/3 - 2020

*Inge Beierholm*

Referent: Inge Beierholm